
届出順

1

2

3

4

5

6

計 1,959 計 1,909

投 票 者 数 1,959

同 上 の う ち 仮 投 票 等 の 数

不 受 理 投 票 数

無 効 投 票 数 50

小 計
（ 投 票 総 数 ） 1,959

あ ん 分 の 際
切 り 捨 て ら れ た 票 数 はぎわら あきひと 360

いずれの候補者にも属し ない
有 効 投 票 数 西 井 直 人 89

候　補　者　氏　名 得　　　票　　　数

候 補 者 の 得 票 総 数 1,909 長 谷 川 じ ゅ ん じ 1,460

令和８年２月８日
衆議院小選挙区選出議員選挙開票結果速報

確 定

執　　　　　　行 午後９時　35分現在
小


